CUPRA Born

Tekniske data

CUPRA Born Valida

Drivmiddel

Gear

Acceleration 0-100 km/t
Topfart

Max. Drejningsmoment

kWh pr. 100km

Batteri reekkevidde
Batterikapacitet, brutto
Batterikapacitet, netto
Ladeeffekt AC

Ladeeffekt DC, op til

Ladetid 10-80% (DC)
Bagagerumskapacitet
Daekstorrelse

Feelgstorrelse

Leengde / bredde / hojde
Koreklar veegt - forer pa 75 kg.
Totalvaegt

Tagbelastning
Anhaengervaegt uden bremser

Anhaengervaegt med bremser 12%

cupraofficial.dk

XY CuUPRA

204 hk
El

AUT

7,7 sek

160 km/t

O Nm

15,7 kWh
423 km

63 kWh

59 kWh
kW

165 kW

2L min
3851
215/50 R19
75Jx19
4.322 mm /1.809 mm / 1.540 mm
1842 kg
2290 kg
i/a

i/a

ila



CUPRA Born

Tekniske data

CUPRA Born Pasion

Drivmiddel

Gear

Acceleration 0-100 km/t
Topfart

Max. Drejningsmoment

kWh pr. 100km

Batteri reekkevidde
Batterikapacitet, brutto
Batterikapacitet, netto
Ladeeffekt AC

Ladeeffekt DC, op til

Ladetid 10-80% (DC)
Bagagerumskapacitet
Dakstorrelse

Feelgstorrelse

Laengde / bredde / hojde
Koreklar veegt - forer pa 75 kg.
Totalvaegt

Tagbelastning
Anhaengervagt uden bremser

Anhaengervaegt med bremser 12%

cupraofficial.dk

231 hk
El

AUT

6,6 sek
160 km/t
310Nm
15,8 kWh
LeL km

63 kWh

59 kWh
kW

165 kW

24 min
3851
215/50 R19
75Jx19
4.322 mm /1.809 mm / 1.540 mm
i/a

2260 kg
i/a

i/a

ila

XY CuUPRA

231 hk
El

AUT

7 sek

160 km/t
310 Nm

16 kWh

954 km

84 kWh

79 kWh
1TkW

185 kW

26 min
3851
235/40R20
75Jx20
4.322 mm /1.809 mm / 1.540 mm
i/a

2300 kg

i/a

i/a

i/a



CUPRA Born

Tekniske data

CUPRA Born V/

Drivmiddel

Gear

Acceleration 0-100 km/t
Topfart

Max. Drejningsmoment

kWh pr. 100km

Batteri reekkevidde
Batterikapacitet, brutto
Batterikapacitet, netto
Ladeeffekt AC

Ladeeffekt DC, op til

Ladetid 10-80% (DC)
Bagagerumskapacitet
Dakstorrelse

Feelgstorrelse

Laengde / bredde / hojde
Koreklar veegt - forer pa 75 kg.
Totalvaegt

Tagbelastning
Anhangervagt uden bremser

Anhaengervaegt med bremser 12%

cupraofficial.dk

XY CuUPRA

326 hk
El

AUT

5,6 sek
200 km'/t
545 Nm
15,1 kWh
587 km

84 KWh

79 kWh
1TkW

185 kW

26 min
3851
215/45R20
75Jx20
4.324 mm /1.809 mm / 1.540 mm
1999 kg
2430 kg

i/a

i/a

i/a



